pasado, Bader ha ejecutado la modernización de la maquinaria utilizada para los procesos 
y descartando toda aquella que fuera obsoleta, y ha mejorado el proceso con la disminución 
de químicos utilizados. 

Los colaboradores al mes de mayo 2019 suman ciento trece (113), y la producción de cuero 
se mantiene entre 1200 y 1300 cueros día para este periodo. 

Flujograma de proceso general 

Flujograma Wet Blue 

Figura 1.  ---- Polígono 384.  ---- Instalaciones subarrendadas por Bader. 
Fuente: BingMaps 

4.2 Equipo, personal, avance de actividades y problemas enfrentados durante las